II – Para a contratação que envolva valores inferiores a R$ 50.000,00 

(cinquenta mil reais), no caso de outros serviços e compras; 

10. ESTIMATIVA PRELIMINAR DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

A estimativa preliminar do valor da contratação é de R$ 1.190,00 (mil cento e 

noventa reais) no prazo de um ano, especificando seu valor unitário. Sem reajuste 

durante a vigência do contrato permanecendo o valor contratado durante 12 meses.  

11. PREVISÃO DE PRAZO PARA FORNECIMENTO DO BEM OU SERVIÇO  

O prazo para fornecimento dos serviços será de 12 meses, contando a partir da

[...]

para o bom acolhimento dos presentes, proporcionando maior conforto e 

hospitalidade, além de garantir o adequado suporte ao evento, conforme práticas 

usuais em cerimônias dessa natureza. 

3. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

A estimativa preliminar do valor da contratação é de R$ 1.190,00 (mil cento 

e noventa reais) no prazo de um ano, especificando o valor unitário de cada item. Sem 

reajuste durante a vigência do contrato permanecendo o valor contratado.  

Para fins de referência, os valores estimados encontram-se na tabela seguinte: 

4. DA EXECUÇÃO, LIQUIDAÇÃO E PAGAMENTO DA DESPESA